от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Об, Об. do б-iб б б

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 27.01.2016 № 245

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от
27.01.2016 № 245 «О реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 25 марта 2015 года №272» следующие изменения:

а) исключить из приложения 1 к постановлению сквер ДКЖ (г. Тула,
ул. Дм. Ульянова, д. 20);

б) исключить из приложения 2 к постановлению следующие
объекты торговли:
-ТЦ «Хомяковский» (г. Тула, ул. Хомяковская, д.6);
-ТЦ «Папа Карло» ООО «СТРОЙСАНТЕХСЕРВИС» (г. Тула, ул.
Оборонная,35);
- ТЦ «Аврора» ООО «СТРОЙИМИДЖ» (г. Тула, ул. Макаренко, д.11, к.1);
- ТЦ «Мебель Черноземья» ООО «МЕБЕЛЬ ЧЕРНОЗЕМЬЯ» (г. Тула, ул.
Рязанская, 32, к.4).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте ^администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает^ опубликования.

Глава администрации
города Тулы

0  0  0  2  3 2

Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru